

## SPOTKANIA Z MIKOŁAJEM

6 grudnia 2013 r. w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Siewierzu odbyła się impreza mikołajkowa dla najmłodszych mieszkańców gminy. Tego dnia aktorzy Teatru TRIP ze Świętochłowic zabrali dzieci w „Cudowną Podróż”, aby odnaleźć Świętego Mikołaja i przekonać się, czy istnieje na prawdę. Po drodze czekało na nich mnóstwo przygód i atrakcji. Uczestnicy zabawy poznali sekrety Świętego Mikołaja, dowiedzieli się jaki jest ulubiony taniec elfów oraz jak uruchomić sanie. W końcu nadeszła długo oczekiwana chwila – pojawił się On z górą prezentów. Każde dziecko otrzymało upominek i miłe słowo od niezwykłego gościa, a rodzice mogli uwiecznić to magiczne spotkanie na fotografii.

Tego dnia, już od samego rana, również wszystkie dzieci z Publicznego Przedszkola w Siewierzu wypatrywały przez okna pojazdu Mikołaja – sań ciągniętych przez renifery oraz nasłuchiwały charakterystycznego dźwięku dzwonka. Ku radości wszystkich przedszkolaków Mikołaj ubrany w czerwony strój i z wielkim workiem wypełnionym po brzegi prezentami zjawił się w przedszkolu. Dzieci bardzo miło i radośnie przyjęły długo wyczekiwanego gościa, dla którego już od kilku dni przygotowywały niespodzianki. Przedszkolaki tańczyły, recytowały wiersze, śpiewały piosenki, a także wręczyły samodzielnie wykonane laurki. Mikołajowi bardzo podobały się występy artystyczne, jednak najbardziej zaskoczony był pytaniami, które usłyszał od dzieci z grupy 5-6-latków. Dzieci dociekliwie dopytywały się skąd Mikołaj ma tyle pieniędzy, żeby kupić prezenty dla każdego dziecka oraz czy to prawda, że pomagają mu elfy. Udzielił on wyczerpujących odpowiedzi, a dzieci zaspokoili swoją ciekawość. Mikołaj serdecznie podziękował dzieciom za występy i obdarował każdego przedszkolaka drobnym upominkiem. Na twarzach dzieci przez cały czas gościł uśmiech, a w przedszkolu panowała radosna atmosfera. To spotkanie było ważnym wydarzeniem dla przedszkolaków, które były pod ogromnym wrażeniem wizyty gościa z dalekiej Laponii. Dzieci obiecały Mikołajowi, że przez cały rok będą bardzo grzeczne i zaprosiły go do odwiedzenia naszego przedszkola w przyszłym roku!

Mikołaj odwiedził również kilkanaścioro dzieci w remizie OSP Piwoń. Na spotkaniu tradycyjnie wręczono prezenty, a dalszą część popołudnia spędzono na oglądaniu bajek.





---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś